



MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
CIA DE DESENV. DO V. DO SAO FRANCISCO-M.CLARO

Pregão Eletrônico Nº 00011/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

14.707.364/0001-10 - XCMG BRASIL INDUSTRIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	CARREGADEIRA	Unidade	24	R\$	R\$	R\$
				287.300,0000	249.800,0000	5.995.200,0000

Marca: XCMG

Fabricante: XCMG

Modelo / Versão: LW300KV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carregadeira, potência operacional 130 HP ou superior, capacidade de 2,30 m3, rodagem com pneus. Garantia 12 meses e assistência técnica garantida. Entrega conforme item 4.1.

3	MOTONIVELADORA	Unidade	24	R\$	R\$	R\$
				490.600,0000	462.000,0000	11.088.000,0000

Marca: XCMG

Fabricante: XCMG

Modelo / Versão: GR1803BR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Motoniveladora, potência operacional 193 Hp, largura da lâmina: 3.660 mm, espessura da lâmina: 22 mm, rodagem com pneu, com alarme de ré e ar condicionado. Garantia 12 meses e assistência técnica garantida. Entrega conforme item 4.1.

Total do Fornecedor: R\$ 17.083.200,0000

20.413.494/0001-43 - OTMIZA COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	CARREGADEIRA	Unidade	1	R\$	R\$	R\$
				287.300,0000	275.000,0000	275.000,0000

Marca: UN Forklift UN636

Fabricante: UN Forklift

Modelo / Versão: UN636

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carregadeira, potência operacional 120 hp ou superior, capacidade mínima de 2,20 m3, rodagem com pneus. Garantia mínima 12 meses e assistência técnica garantida. Entrega conforme item 4.1. Cota Exclusiva do item 1

5	RETROESCAVADEIRA	Unidade	24	R\$	R\$	R\$
				257.600,0000	234.900,0000	5.637.600,0000

Marca: UN Forklift UN40

Fabricante: UN Forklift

Modelo / Versão: UN40

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Retroescavadeira, potência operacional 78 hp ou superior, capacidade da carregadeira: 0,76 m3 ou superior, capacidade da escavadeira: 0,07 m3 ou superior, tração 4x4, motor a diesel. com elétrica e instrumentação contendo: temperatura do líquido de arrefecimento do motor, nível de combustível, horímetro, buzina, com cabine fechada e climatizada (ar-condicionado). Garantia mínima 12 meses e assistência técnica garantida. Entrega conforme item 4.1.

6	RETROESCAVADEIRA	Unidade	1	R\$	R\$	R\$
				257.600,0000	234.900,0000	234.900,0000

Marca: UN Forklift UN40

Fabricante: UN Forklift

Modelo / Versão: UN40

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Retroescavadeira, potência operacional 78 hp ou superior, capacidade da carregadeira: 0,76 m3 ou superior, capacidade da escavadeira: 0,07 m3 ou superior, tração 4x4, motor a diesel. com elétrica e instrumentação contendo: temperatura do líquido de arrefecimento do motor, nível de combustível, horímetro, buzina, com cabine fechada e climatizada (ar-condicionado). Garantia mínima 12 meses e assistência técnica garantida. Entrega conforme item 4.1. Cota Exclusiva do item 5

Total do Fornecedor: R\$ 6.147.500,0000

31.737.518/0001-36 - OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	MÁQUINA FABRICAÇÃO ARTEFATO CONCRETO	Unidade	36	R\$	R\$	R\$
				236.800,0000	97.999,0000	3.527.964,0000

Marca: Atlantica Maquinas

Fabricante: Atlantica Maquinas

Modelo / Versão: 432 HD COMPACT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máquina semi-automática hidráulica para fabricar blocos, canaletas e pisos intertravados de concreto, com motor trifásico, 220/380 volts, produtividade mínima estimada de 3.000 blocos/dia (para blocos de 14x19x39 em uma jornada de 8h diária). Contém: esteira transportadora de agregados, com motor trifásico, 220/380 volts; misturador forçado para concreto de 600 litros, com motor trifásico, 220/380 volts; matriz avulsa para bloco ou canaleta.

8	<u>MÁQUINA FABRICAÇÃO ARTEFATO</u>	Unidade	1	R\$	R\$	R\$ 97.999,0000
	<u>CONCRETO</u>			236.800,0000	97.999,0000	

Marca: Atlantica Maquinas

Fabricante: Atlantica Maquinas

Modelo / Versão: 432 HD COMPACT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máquina semi-automática hidráulica para fabricar blocos, canaletas e pisos intertravados de concreto, com motor trifásico, 220/380 volts, produtividade mínima estimada de 3.000 blocos/dia (para blocos de 14x19x39 em uma jornada de 8h diária). Contém: esteira transportadora de agregados, com motor trifásico, 220/380 volts; misturador forçado para concreto de 600 litros, com motor trifásico, 220/380 volts; matriz avulsa para bloco ou canaleta.

Total do Fornecedor: **R\$ 3.625.963,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 26.856.663,0000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar